
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Wszechmogący, wieczny Boże, Ty postanowiłeś wszystko poddać umiło-
wanemu Synowi Twojemu, Królowi Wszechświata, † spraw, aby całe 
stworzenie, wyswobodzone z niewoli grzechu, * Tobie służyło i bez końca 
Ciebie chwaliło. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † 
który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.  

Ks. Daniel Hinc CR, zmartwychwstaniec od 2003 
roku. Urodził się 2 września 1982 r. w Bytowie. 
Święcenia kapłańskie przyjął 9 maja 2009 r. i od po-
czątku swojej drogi kapłańskiej zaangażowany był 
w posługę duszpasterską. Pracował w parafiach Suli-
sławice oraz Kraków - Wola Duchacka, gdzie pełnił 
obowiązki duszpasterza. 
  
W 2012 roku podjął decyzję o wyjeździe na misje do 
Tanzanii. Przez kolejne lata służył w tamtejszych 
parafiach, a także w seminarium, gdzie zajmował się 

formacją młodych zmartwychwstańców. Jego praca obejmowała zarówno 
działalność duszpasterską, jak i odpowiedzialność za rozwój wspólnoty 
zakonnej. Posługę misyjną pełnił do listopada 2025 roku. 
 

Ks. Daniel pasjonuje się górami, a także kulturą i duchowością Afryki, 
szczególnie tradycyjnych religii afrykańskich.  
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Kancelaria parafialna: 
Wtorek:  8.00-10.00  
oraz   16.00-18.00 
Czwartek:  8.00-10.00  
oraz   16.00-18.00 
Sobota:  8.00-10.00  

Msze św. w niedziele i uroczystości:  
 

7.00   8.30   10.00   11.30   13.00   
18.00   19.30  
 

Msze św. w dni powszednie:  

6.30   7.30   18.00 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — XXXIV NIEDZIELA ZWYKŁA — 

UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHSWIATA — 

23.11.2025 

1. Z ogromną radością witamy dzisiaj w naszej wspólnocie parafialnej księdza Daniela 
Hinca. Cieszymy się, że po pięknym i wymagającym czasie posługi misyjnej w Tanza-
nii dołączył do nas, by razem z nami budować żywy Kościół, pełen wiary, nadziei i mi-
łości. Księże Danielu, przyjmujemy Cię z otwartymi sercami. Dziękujemy Bogu za 
Twoją obecność, za Twoje doświadczenie, za wrażliwość, jaką niesie ze sobą posługa 
misyjna. Ufamy, że Twoja obecność stanie się dla naszej parafii źródłem umocnienia, 
inspiracji i nowego tchnienia Ducha Świętego. Życzymy Ci, abyś czuł się tu jak w domu 
— otoczony życzliwością, żywą wiarą i wsparciem całej wspólnoty.  
2. Różaniec z wypominkami po Mszy św. wieczornej. W niedzielę wypominki po po-
rannej Mszy św. o godz. 7.00. 
3. Dzisiejsza niedziela jest ostatnią niedzielą Roku Kościelnego – Niedzielą Chrystusa, 
Króla Wszechświata. To święto patronalne Liturgicznej Służby Ołtarza. Promocja mi-
nistrantów na wyższe stopnie posługi i przyjęcie nowych ministrantów podczas Mszy 
św. o godz. 11.30. Gratulujemy chłopcom, ich Rodzicom oraz opiekunom LSO: ks. 
Kamilowi i panu Damianowi. Ufamy, że posługa przy ołtarzu przyniesie błogosławione 
owoce dla nas wszystkich. 
4. Dzisiaj za pobożne publiczne odmówienie Aktu poświęcenia rodzaju ludzkiego Jezu-
sowi Chrystusowi można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 
5.W liturgii w tym tygodniu wspominamy: 
- w poniedziałek św. Andrzeja Dung-Lac i towarzyszy, męczenników. 
6. Msza św. dziękczynna w 21- szą rocznicę Uroczystego Aktu Intronizacji Chrystusa 
Króla w naszej parafii o godz. 13.00. 
7. Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z klas ósmych odbędzie się w ponie-
działek, 24 listopada, o godz. 19.00 w sali pod kościołem. 
8. Przed nami kolejny Adwent. Od następnej niedzieli rozpoczynamy nowy rok litur-
giczny i kościelny. Chociaż wydarzenia dziejące się w świecie nie napawają optymi-
zmem, to jednak wiara pozwala nam z nadzieją patrzeć w przyszłość. Liturgia adwento-
wa wzywa nas do czuwania, abyśmy nie zmarnowali naszego życia, coraz bardziej 
uważali Chrystusa za swego Króla. Wejdźmy w ten piękny, choć krótki czas – wycisze-

NOWY KSIĄDZ W PARAFII — KS. DANIEL HINC CR 
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CZYTANIE I   2 Sm 5, 1-3 
Wszystkie pokolenia izraelskie zeszły się u Dawida w Hebronie i oświad-
czyły mu: «Oto my jesteśmy kości twoje i ciało. Już dawno, gdy Saul był 
królem nad nami, ty odbywałeś wyprawy na czele Izraela. I Pan rzekł do 
ciebie: Ty będziesz pasł mój lud – Izraela, i ty będziesz wodzem nad Izrae-
lem». Cała starszyzna Izraela przybyła do króla do Hebronu. I zawarł król 
Dawid przymierze z nimi wobec Pana w Hebronie. Namaścili więc Dawi-
da na króla nad Izraelem. 
PSALM RESPONSORYJNY        Ps 122 (121), 1b-2. 4-5 
Refren: Idźmy z radością na spotkanie Pana. 
CZYTANIE II           Kol 1, 12-20 
Bracia: Dziękujcie Ojcu, który was uzdolnił do uczestnictwa w dziale 
świętych w światłości. On to uwolnił nas spod władzy ciemności i prze-
niósł do królestwa swego umiłowanego Syna, w którym mamy odkupienie 
– odpuszczenie grzechów. On jest obrazem Boga niewidzialnego – Pierwo-
rodnym wobec każdego stworzenia, bo w Nim zostało wszystko stworzo-
ne: i to, co w niebiosach, i to, co na ziemi, byty widzialne i niewidzialne, 
czy to Trony, czy Panowania, czy Zwierzchności, czy Władze. Wszystko 
przez Niego i dla Niego zostało stworzone. On jest przed wszystkim 
i wszystko w Nim ma istnienie. I On jest Głową Ciała – Kościoła. On jest 
Początkiem. Pierworodnym spośród umarłych, aby sam zyskał pierwszeń-
stwo we wszystkim. Zechciał bowiem Bóg, aby w Nim zamieszkała cała 
Pełnia i aby przez Niego znów pojednać wszystko z sobą: przez Niego – 
i to, co na ziemi, i to, co w niebiosach, wprowadziwszy pokój przez krew 
Jego krzyża. 
WERSET ALLELUJA       Por. Mk 11, 9c. 10a 
 Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie. 
 Błogosławione Jego królestwo, które nadchodzi. 
 

EWANGELIA             Łk 23, 35-43 
Gdy ukrzyżowano Jezusa, lud stał i patrzył. A członkowie Sanhedrynu szy-
dzili: «Innych wybawiał, niechże teraz siebie wybawi, jeśli jest Mesja-
szem, Bożym Wybrańcem». Szydzili z Niego i żołnierze; podchodzili do 
Niego i podawali Mu ocet, mówiąc: «Jeśli Ty jesteś Królem żydowskim, 
wybaw sam siebie». Był także nad Nim napis w języku greckim, łacińskim 
i hebrajskim: «To jest Król żydowski». Jeden ze złoczyńców, których tam 
powieszono, urągał Mu: «Czyż Ty nie jesteś Mesjaszem? Wybaw więc 
siebie i nas». Lecz drugi, karcąc go, rzekł: «Ty nawet Boga się nie boisz, 
chociaż tę samą karę ponosisz? My przecież – sprawiedliwie, odbieramy 
bowiem słuszną karę za nasze uczynki, ale On nic złego nie uczynił». I do-
dał: «Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa». Jezus 
mu odpowiedział: «Zaprawdę, powiadam ci: Dziś będziesz ze mną w ra-
ju». 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy 
ni i odpowiednio duchowo nastawieni. Pamiętajmy o pięknej modlitwie Kościoła jaką 
są Roraty - wotywna Msza Święta o Najświętszej Maryi. Roraty codziennie o godz. 
6.30, dla dzieci - o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy. 
9. Nasze Rekolekcje Adwentowe rozpoczniemy w III niedzielę Adwentu, (14 grudnia). 
Nauki podczas wszystkich Mszy św. wygłosi ks. Maciej Sasiak CR. Rekolekcje potrwa-
ją do środy. 
10. Zapraszamy na Muzyczne Uwielbienie z modlitwą o uzdrowienie, które odbędzie 
się w sobotę, 29 listopada, po Mszy św. o godz. 18.00. W tym miesiącu, który jest cza-
sem modlitwy za zmarłych zaprośmy szczególnie tych, którzy stracili swoich bliskich, 
aby doświadczyli spotkania z Chrystusem. Niech to uwielbienie będzie dla nas wszyst-
kich także dobrym początkiem adwentu, czasu oczekiwania na przyjście Pana Jezusa. 
11. Zapraszamy serdecznie na Bożonarodzeniowy kiermasz prac uczestników Warszta-
tu Terapii Zajęciowej przy ul. Kamieńskiego 51 w Krakowie 7 grudnia 2025 roku, 
w godzinach od 8.00 do 14.00, przy naszym kościele. Dochód z kiermaszu przeznaczo-
ny zostanie na rehabilitację społeczną uczestników. Ponadto zapraszamy osoby zaintere-
sowane udziałem w zajęciach. Uczestnikiem może zostać osoba, która posiada aktualne 
orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności ze wskazania-
mi do terapii zajęciowej. Warsztaty Terapii Zajęciowej są czynne od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. Celem terapii jest aktywne wspomaganie procesu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością. Dziękujemy za 
wsparcie. 
12. Drodzy Parafianie, zgodnie z długoletnią tradycją w naszej Parafii - również i w tym 
roku pragniemy Was zaprosić do udziału w akcji „ADWENTOWY KOSZ POKUT-
NY”. W tym roku do kosza można przynosić chemię oraz środki żywności z długą datą 
przydatności do spożycia lub złożyć ofiarę na leki, a w ostatnim czasie na rehabilitację, 
szczególnie osób starszych i chorych. Startujemy od niedzieli 30 listopada do niedzieli 
14 grudnia. Liczymy na Wasze otwarte serca i z góry dziękujemy za przejaw wszelkiej 
życzliwości w stosunku do bardziej potrzebujących. Z naszej strony zapewniamy że 
pomoc trafi do najbardziej potrzebujących. Z dużą liczbą tych osób od dłuższego czasu 
pozostajemy w stałym kontakcie. Parafialny Zespół Charytatywny. 
13. Zapraszamy na spotkanie warsztatów szopki krakowskiej, we wtorki, w godz. 16.30
-18.30, w sali plastycznej Klubu Wola Duchacka, w budynku szkoły przy ul. Malbor-
skiej. 
14. W ostatnim czasie, z naszej wspólnoty parafialnej, odeszli do wieczności śp. Antoni-
na Potocka, śp. Lesław Ochrymowicz, śp. Alfreda Wróbel, śp. Antoni Wolnik. Polecaj-
my ich wieczność Bożemu Miłosierdziu... Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... 

ks. Stanisław Zaryczny CR, proboszcz 
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